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Mënyra e vlerësimit:  0 – 50 pikë = Nota 5; 50 - 60 pikë = Nota 6; 60– 70 pikë = Nota 7; 70 – 80 pikë = 

Nota 8; 80 – 90 pikë = Nota 9; 90 – 100 pikë = Nota 10. 

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri ID Pikët Nota 

1. Arian Nuhiu 20031114 0 5 

2. Dafina Sinani 20031026 0 5 

3. Dafina Isufi 20031032 0 5 

4. Donikë Redenica 20031164 0 5 

5. Elvedina Sinani 20031025 0 5 

6. Enis Musliu 20031104 0 5 

7. Ermira Nuhiu 19031077 0 5 

8. Leutrina Berisha 19031068 0 5 

9. Qamile Haziri 19031149 0 5 

10. Valtin Sylejmani 20031177 0 5 

11. Fjolla Huruglica 20031111 1 5 

12. Leonora Ajeti 18031190 3 5 

13. Blertë Ibrahimi 20031090 5 5 

14. Armend Hasani 20031107 7 5 

15. Altinë Arifi  8 5 

16. Liza Sejdiu 20031139 9 5 

17. Fahrije Delija 18031112 10 5 

18. Alban Bytyqi 20031051 15 5 

19. Bleona Zeqiri 20031117 18 5 

20. Gazmend Bunjaku 17031170 18 5 

21. Gresa Alidema 20031138 18 5 

22. Nexhmie Haliti 20031086 19 5 

23.  20031044 20 5 

24. Albina Asllani 20031021 21 5 

25. Arbesa Shehu 19031096 25 5 

26. Elizë Kastrati 20031136 25 5 

27. Rinora Halili 20031014 25 5 

28. Besiana Bucolli 20031147 26 5 

29. Ardit Isufi 20031126 28 5 

30. Arlinda Nuhiu 20031113 28 5 

31. Jehonë Berisha 20031018 29 5 

32. Engjulla Mehmeti 20031066 30 5 

33. Florentina Halimi 20031040 30 5 

34. Fatlume Jerliu 19031084 32 5 

35. Leona Musliu 20031011 32 5 

36. Hema Zuka 20031007 35 5 

37. Enkelejda Bunjaku 19031038 37 5 

38. Leutrim Maliqi 20031137 37 5 

39. Arta Skoverqani 20031052 40 5 



40. Qëndrim Hoxha 20031058 50 6 

41. Arbnore Limani 20031072 53 6 

42. Djellza Daka 20031148 53 6 

43. Valdrina Neziri 20031100 55 6 

44. Tringa Kurteshi 20031070 73 8 

     

 


